

# Hair by Øelund ApS

Danmarksgade 39, A

7000 Fredericia

CVR-nr. 30487214

## Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. marts 2024

---

Lotte Øelund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**Hair by Øelund ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Hair by Øelund ApS Danmarksgade 39, A 7000 Fredericia
CVR-nr.	30487214
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Lotte Øelund
<b>Revisor</b>	Råd & Revision Registreret revisionsvirksomhed Engtoften 12 Erritsø 7000 Fredericia
CVR-nr.	25593995

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive frisørsalon i Fredericia.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -19.060, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 144.484, og en egenkapital på kr. 9.461.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende, da der fortsat konstateres driftsunderskud.

Ledelsen er opmærksom på at selskabet er omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser, og de dermed forbundne forpligtelser for ledelsen. Der arbejdes på at tilpasse omkostningerne, således at driften igen bliver overskudsgivende.

Selskabets kapital forventes at blive retableret ved egen indtjening indenfor 1-2 år.

Der er desuden overvejelser om kapitalnedsættelse til dækning af underskud.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>336.486</b>	<b>346.785</b>
Personaleomkostninger	1	-360.783	-362.692
<b>Driftsresultat</b>		<b>-24.297</b>	<b>-15.907</b>
Andre finansielle omkostninger		-113	-667
<b>Resultat før skat</b>		<b>-24.410</b>	<b>-16.574</b>
Skat af årets resultat		5.350	3.627
<b>Årets resultat</b>		<b>-19.060</b>	<b>-12.947</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-19.060	-12.947
		<b>-19.060</b>	<b>-12.947</b>

Hair by Øelund ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		12.000	12.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>12.000</b>	<b>12.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>12.000</b>	<b>12.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		24.611	30.538
<b>Varebeholdninger</b>		<b>24.611</b>	<b>30.538</b>
Udskudte skatteaktiver		27.540	22.190
Andre tilgodehavender		3.347	125
Periodeafgrænsningsposter		997	997
<b>Tilgodehavender</b>		<b>31.884</b>	<b>23.312</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>75.989</b>	<b>79.252</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>132.484</b>	<b>133.102</b>
<b>Aktiver</b>		<b>144.484</b>	<b>145.102</b>

Hair by Øelund ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-115.539	-96.479
<b>Egenkapital</b>		<b>9.461</b>	<b>28.521</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.803	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		124.220	106.581
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>135.023</b>	<b>116.581</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>135.023</b>	<b>116.581</b>
<b>Passiver</b>		<b>144.484</b>	<b>145.102</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	4		

Hair by Øelund ApS

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-96.479	28.521
Årets resultat		-19.060	-19.060
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>-115.539</b>	<b>9.461</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	317.364	317.374
Pensioner	41.628	41.629
Andre omkostninger til social sikring	1.791	3.689
	<b>360.783</b>	<b>362.692</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

## 4. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået lejekontrakt på frisørsalon med et opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Den årlige leje udgør t.kr. 60.